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Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 
Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 
PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 
MISURA 7 - AZIONE 9 – SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE INFORMATIVE, RICREATIVE E TURISTICHE SU PICCOLA SCALA E RELATIVI SERVIZI 

7.5.01 – Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali 
 

ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE 
 

 

  NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 201901323875 00306690165 COMUNE SAN PELLEGRINO TERME SAN PELLEGRINO TERME (BG) RICEVIBILE 

2 201901282473 00550800163 COMUNE COSTA VALLE IMAGNA COSTA VALLE IMAGNA (BG) RICEVIBILE 

3 201901283564 00579500166 COMUNE OLTRE IL COLLE OLTRE IL COLLE (BG) RICEVIBILE 

4 201901283995 85001850164 COMUNE DOSSENA DOSSENA (BG) RICEVIBILE 

5 201901284013 90014120167 PARCO OROBIE BERGAMASCHE ALBINO (BG) RICEVIBILE 

6 201901284427 85001490169 COMUNE RONCOBELLO RONCOBELLO (BG) RICEVIBILE 

7 201901284728 85001070169 COMUNE ALGUA ALGUA (BG) RICEVIBILE 

8 201901284819 94000290166 COMUNE ZOGNO ZOGNO (BG) RICEVIBILE 

9 201901285308 00637300161 COMUNE CARONA CARONA (BG) RICEVIBILE 

10 201901351228 80024510168 COMUNITA’ MONTANA VALLE IMAGNA SANT’OMOBONO TERME (BG) RICEVIBILE 

11 201901283894 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA CORNA IMAGNA (BG) NON RICEVIBILE 

12 201901284706 03868050166 ALTOBREMBO OLMO AL BREMBO (BG) NON RICEVIBILE  

13 201901284115 85002390160 COMUNE DI CUSIO CUSIO (BG) NON RICEVIBILE  
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MISURA 7 - AZIONE 9 – SVILUPPO DI INFRASTRUTTURE INFORMATIVE, RICREATIVE E TURISTICHE SU PICCOLA SCALA E RELATIVI SERVIZI 

7.5.01 – Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali 
 

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE ALL’ISTRUTTORIA 
 

 

  NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 201901283894 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA CORNA IMAGNA (BG) 
NON RICEVIBILE (domanda 

pervenuta a SISCO oltre i termini di 
presentazione del Bando) 

2 201901284706 03868050166 ALTOBREMBO OLMO AL BREMBO (BG) 
NON RICEVIBILE (domanda 

pervenuta a SISCO oltre i termini di 
presentazione del Bando) 

3 201901284115 85002390160 COMUNE DI CUSIO CUSIO (BG) 
NON RICEVIBILE (domanda 

pervenuta a SISCO oltre i termini di 
presentazione del Bando 
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7.5.01 – Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali 
 

ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO 
 

 
 NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 
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7.5.01 – Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali 
 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 
 

 

 

 

  NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 201901323875 00306690165 COMUNE SAN PELLEGRINO TERME SAN PELLEGRINO TERME (BG) AMMESSA 

2 201901282473 00550800163 COMUNE COSTA VALLE IMAGNA COSTA VALLE IMAGNA (BG) AMMESSA 

3 201901283564 00579500166 COMUNE OLTRE IL COLLE OLTRE IL COLLE (BG) AMMESSA 

4 201901283995 85001850164 COMUNE DOSSENA DOSSENA (BG) AMMESSA 

5 201901284013 90014120167 PARCO OROBIE BERGAMASCHE ALBINO (BG) AMMESSA 

6 201901284427 85001490169 COMUNE RONCOBELLO RONCOBELLO (BG) AMMESSA 

7 201901284728 85001070169 COMUNE ALGUA ALGUA (BG) AMMESSA 

8 201901284819 94000290166 COMUNE ZOGNO ZOGNO (BG) AMMESSA 

9 201901285308 00637300161 COMUNE CARONA CARONA (BG) AMMESSA 

10 201901351228 80024510168 COMUNITA’ MONTANA VALLE IMAGNA SANT’OMOBONO TERME (BG) AMMESSA 
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7.5.01 – Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali 
 

ELENCO DELLE DOMANDE FINANZIATE 
 

 

  
NUMERO 

PROCEDIMENTO 
CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE 

IMPORTO 

RICHIESTO € 

IMPORTO 

AMMESSO € 

QUOTA 

COMUNITARIA DI 

SOSTEGNO 

COR 
TOTALE CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE € 
PUNTEGGIO 

1 201901323875 00306690165 COMUNE SAN PELLEGRINO TERME SAN PELLEGRINO TERME (BG) 84.266,76 79.354,22 90% 1613666 71.418,80 85 

2 201901351228 80024510168 
COMUNITA’ MONTANA VALLE 
IMAGNA 

SANT’OMOBONO TERME (BG) 
106.129,39 99.722,86 90% 1613692 89.750,57 

75 

3 201901284728 85001070169 COMUNE ALGUA ALGUA (BG) 75.050,49 71.235,39 90% 1613880 64.111,85 75 

4 201901283995 85001850164 COMUNE DOSSENA DOSSENA (BG) 106.000,00 99.967,95 90% 1613740 89.971,16 73 

5 201901284013 90014120167 PARCO OROBIE BERGAMASCHE ALBINO (BG) 106.000,00 99.974,78 90% 1613725 89.977,30 70 

6 201901284427 85001490169 COMUNE RONCOBELLO RONCOBELLO (BG) 99.930,00 92.194,50 90% 1613705 82.975,05 68 

7 201901282473 00550800163 COMUNE COSTA VALLE IMAGNA COSTA VALLE IMAGNA (BG) 99.978,27 97.378,27 90% 1613843 87.640,44 62 

8 201901284819 94000290166 COMUNE ZOGNO ZOGNO (BG) 89.405,39 88.891,60 90% 1613031 80.002,44 58 

9 201901283564 00579500166 COMUNE OLTRE IL COLLE OLTRE IL COLLE (BG) 90.000,00 71.863,94 90% 1613758 64.677,55 50 

10 201901285308 00637300161 COMUNE CARONA CARONA (BG) 90.200,00 90.088,00 90% 1613868 81.079,20 50 
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ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE MA NON FINANZIATE PER ESAURIMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA 

 
 
 

NUMERO 
PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO ALIQUOTA DI 
FINANZIAMENTO 

CONTRIBUTO  
CONCEDIBILE 

PUNTEGGIO 
ASSEGNATO 

          

 


